
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2020 №   2768
Великий Новгород

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
Великого Новгорода

В соответствии с областным законом от 30 сентября 2019 г. № 457-ОЗ 

"О прекращении осуществления органами местного самоуправления городского 

округа Великий Новгород отдельных государственных полномочий в области 

социальной защиты населения, внесении изменений в некоторые областные законы 

в области социальной защиты населения и признании утратившими силу некоторых 

областных законов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого 

Новгорода:

от 22.12.2016 № 5931 "Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги "Выдача справки о признании семьи и 

одиноко проживающего гражданина малоимущими";

от 08.08.2017 № 3319 "О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Выдача справки о 

признании семьи и одиноко проживающего гражданина малоимущими";

от 01.10.2018 № 4449 "О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Выдача справки о 

признании семьи и одиноко проживающего гражданина малоимущими";



2

от 17.12.2018 № 5682 "О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Выдача справки о 

признании семьи и одиноко проживающего гражданина малоимущими".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2020.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

2768п


